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Croquettes

Petite tourte au poulet

Petite tourte au Canard

Petite tourte aux Epinards

Petite tourte de Veau

Beignets de Morue

Beignets de "massa tenra" a la viande
Beignets de "massa tenra" a la viande au four
Rissoles de Crevettes

Rouleaux au Feta

Rouleaux au Chorizo

Tourte au Poulet

Tourte au Canard

Tourte a la Perdrix

Vol-au-vent Poulet et Petits Pois

Quiche aux Poireaux et Lardons

Quiche aux Champignons

Quiche aus Epinards et au Fromage Frais
Quiche Jambon Fromage

Crepes aux Crevettes

Crepes aux Epinards

Crepes Jambon Fromage

Crepes aux Crevettes sur une couche d'épinards

Pain au Jambon Cru et Chorizo
Pain Farci aux petits sandwiches

Velouté a la Laitue et a la Coriandre
Soupes et Veloutés aux Légumes

Ex.: Epinards, Citrouille , Poireaux, Courgettes
Soupes / Veloutés Spéciaux de Chef

Ex.: Champignons, Tomate, Asperges, Vichyssoise, Gaspacho

Ovos Verdes (oeufs durs a la moutarde et persil)
Paté de Foie (5009)

Vol-au-Vent volaille/Champignons/Foie
Vol-au-vent aux Fruits de Mer / Crevettes

Riz Blanc (Basmati)

Riz aux Légumes

Ex.: Tomates, Carottes, Coriandre...

Riz aux raisins secs et amendes

Pommes Paille

Purée aux Epinards / Petits Pois a la Francaise
Salada Mixte Jolie (Grande Tasse 8/10 pax)
Salade Rose

Morue Président (a la Créme et aux Crevettes)
Morue a la Coriandre / Asperges / Carrottes
Morue aux Epinards et Pain de Mais

Morue du Chef

Rouleau & la Morue et Coriandre (8 pax)
Beignets de Morue

Curry aux Crevettes

Calmars du Chef

Cernier a la Moutarde

Cernier au four avec Pommes de terre

Terrine de Merlu Saumoné

Merlu ave Champignons et Asperges

Merlu avec Crevettes

Salade de Merlu

Saumon cuit et Pommes de Terre sauce cresson

Riz Arabe au Poulet

Curry au Poulet

Coquelets au Champagne
Strogonoff au Poulet/a la Dinde
Riz au Canard

Canard aux Olives / Orange

Feijoada a Transmontana (Cassoulet Portugais)
Filet Mignon Porc a la Moutarde

Filet Porc Roti

Filet Porc Roti aux Pruneaux/Farinheira

Petits Steaks de Boeuf du Chef

Noix de Veau

Roast Beef

Boulettes de viande hachée

Hachis Parmentier a la "farinheira" et brocoli italier

Caneloni aux Epinards

Curry aux Legumes

Courgettes avec Fromage Frais
Lasagne d'Aubergines / Champignons

Brigadeiros

Lérias

Trouxas d'Ovos

Madeleine a I'Orange

Madeleine aux noix et miel, raisins secs
Scones

Biscuits au Beurre

Meringues

Biscuits au Chocolat et aux noix

Riz au lait (Kg)

Bavaroise Framboise / Mangue
Blattertorte

Marquise au Chocolat

Mousse au Chocolat et aux noisettes
Mousse au Chocolat

Mousse Praliné

Queijao d'Ovos

Salade de Fruits (Kg)

Tarte aux Amendes

Tarte au Chocolat et au Caramel Salé
Tarte au Chocolat Noir et Noisettes
Tarte au Lait Condensé

Tarte au Citron/Fruit de la Passion
Blche au Chocolat et Chantilly
Toucinho do Céu (gateau aux oeufs et amendes)

Angel Cake

Gateau a I'Orange

Gateau au Praliné

Capucine

Chiffon au Chocolat

Gateau Eponge

Gateau Russe aux Noix et aux Amandes

125€
1,60 €
1.75€
1,50 €
200€
1,60 €
1,80 €
1,80 €
1,60 €
1,50 €
1,50 €

22,00 €
28,00 €
40,00 €
22,00€

17,50 €
17,50 €
14,00 €
14,00 €

11,00 €
13,00 €

19,00 €
26,00 €
18,00 €
30,00 €
19,00 €

30,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €
26,00 €

1,60 €

42,00 €
34,50 €
32,00 €
3200€
34,00€
34,00 €
34,00€
34,00 €
48,00 €

24,00 €
28,00 €
30,00 €
30,00 €
26,00 €
34,00€

28,00 €
32,00 €
3500€
36,50 €
34,00 €
40,00 €
65,00 €
28,00 €
23,00€

26,00 €
27,00 €
26,00 €
24,00 €

36,00 €
48,00 €
76,00 €
36,00 €

28,00 €
28,00 €
25,00 €
25,00€

2,60 €
225€
225€
300€

26,00 €
44,00 €

2,00€
2,00€

550¢€

2,00€
18,00 €
4,00 €
6,00 €

1320 €
15,60 €

22,80 €
13,52 €
21,60 €

22,80 €

72,00 €
69,60 €
69,60 €
69,60 €
62,40 €

84,00 €
69,00 €
64,00 €
64,00 €
68,00 €
68,00 €
68,00 €
81,60 €
240,00 €

5760 €
56,00 €
60,00 €
60,00 €
62,40 €
68,00 €

56,00 €
64,00 €
42,00 €
43,80€
68,00 €
80,00 €
78,00 €
56,00 €
5520 €

62,40 €
54,00 €
62,40 €
5760 €

125€
1,40 €
350€
1,40 €
1,40 €
1,30 €
750€
500¢€
750€
16,50 €
22,00 €
27,50 €
2750€
36,00 €
16,50 €
25,00 €
42,00 €
18,00 €
25,00€
30,00 €
25,00€
27,50 €
2750€
3500€
3500 €

22,00€
25,00€
27,50 €
2750€
25,00 €
25,00€
3500€



