

## COMMANDES - PLATS PRETS

Tlf.: +351 213 931 050 | Tlm/Whatsapp: +351 933 931 050 encomendas@chefcomidapronta.pt | chefcomidapronta.pt

Rua Borges Carneiro, 11B, Lisboa

encomendas@chefcomidapronta.pt   chefcomidapronta.pt		
SALÉS ET ENTRÉES  Croquettes Petite tourte au poulet Petite tourte au Canard Petite tourte aux Épinards Petite tourte de Veau Beignets de Morue Beignets de "massa tenra" à la viande Beignets de "massa tenra" à la viande au four Rissoles de Crevettes Rouleaux au Feta Rouleaux au Chorizo	UNITÉ  1,25 €  1,60 €  1,75 €  1,50 €  1,80 €  1,80 €  1,60 €  1,50 €  1,50 €	MINI 0,90 € 1,00 € 1,30 € 1,00 € - - 1,10 € 1,10 €
Tourte au Poulet Tourte au Canard Tourte à la Perdrix Vol-au-vent Poulet et Petits Pois	4/5 Pax 22,00 € 28,00 € 40,00 € 22,00 €	-
QUICHES  Quiche aux Poireaux et Lardons  Quiche aux Champignons  Quiche aus Epinards et au Fromage Frais  Quiche Jambon Fromage	PETIT 17,50 € 17,50 € 14,00 € 14,00 €	28,00 € 25,00 €
CREPES Crepes aux Crevettes Crepes aux Epinards Crepes Jambon Fromage Crepes aux Crevettes sur une couche d'épinards		UNITÉ 2,60 € 2,25 € 2,25 € 3,00 €
PAIN Pain au Jambon Cru et Chorizo Pain Farci aux petits sandwiches		<b>UNITÉ</b> 26,00 € 44,00 €
SOUPES Velouté à la Laitue et à la Coriandre Soupes et Veloutés aux Légumes Ex.: Epinards, Citrouille, Poireaux, Courgettes Soupes / Veloutés Spéciaux de Chef Ex.: Champignons, Tomate, Asperges, Vichyssoise, Gaspache	)	UNITÉ 2,00 € 2,00 € 5,50 €
ENTRÉES Ovos Verdes (oeufs durs à la moutarde et persil) Pâté de Foie (500g) Vol-au-Vent volaille/Champignons/Foie Vol-au-vent aux Fruits de Mer / Crevettes		UNITÉ 2,00 € 18,00 € 4,00 € 6,00 €
GARNITURES ET SALADES  Riz Blanc (Basmati)  Riz aux Légumes  Ext. Tampaton Carattan Carignetes	<b>Kg</b> 11,00 € 13,00 €	<b>8 Pax</b> 13,20 € 15,60 €
Ex.: Tomates, Carottes, Coriandre Riz aux raisins secs et amendes Pommes Paille Purée aux Epinards / Petits Pois à la Française Salada Mixte Jolie (Grande Tasse 8/10 pax) Salade Rose	19,00 € 26,00 € 18,00 € 30,00 € 19,00 €	22,80 € 13,52 € 21,60 € - 22,80 €
MORUE  Morue Président (à la Crème et aux Crevettes)  Morue à la Coriandre / Asperges / Carrottes  Morue aux Epinards et Pain de Maïs  Morue du Chef  Rouleau à la Morue et Coriandre (8 pax)  Beignets de Morue	<b>Kg</b> 30,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 1,60 €	8 Pax 72,00 € 69,60 € 69,60 € 69,60 € 62,40 €
POISSONS Curry aux Crevettes Calmars du Chef Cernier à la Moutarde Cernier au four avec Pommes de terre Terrine de Merlu Saumoné Merlu ave Champignons et Asperges Merlu avec Crevettes Salade de Merlu Saumon cuit et Pommes de Terre sauce cresson	Kg 42,00 € 34,50 € 32,00 € 34,00 € 34,00 € 34,00 € 34,00 € 48,00 €	8 Pax 84,00 € 69,00 € 64,00 € 68,00 € 68,00 € 81,60 € 240,00 €
VOLAILLE Riz Arabe au Poulet Curry au Poulet Coquelets au Champagne Strogonoff au Poulet/à la Dinde Riz au Canard Canard aux Olives / Orange	<b>Kg</b> 24,00 € 28,00 € 30,00 € 30,00 € 26,00 € 34,00 €	8 Pax 57,60 € 56,00 € 60,00 € 62,40 € 68,00 €
VIANDE Feijoada à Transmontana (Cassoulet Portugais) Filet Mignon Porc à la Moutarde Filet Porc Rôti Filet Porc Rôti aux Pruneaux/Farinheira Petits Steaks de Boeuf du Chef Noix de Veau Roast Beef Boulettes de viande hachée Hachis Parmentier à la "farinheira" et brocoli italier	<b>Kg</b> 28,00 € 32,00 € 35,00 € 36,50 € 34,00 € 40,00 € 65,00 € 28,00 € 23,00 €	68,00 € 80,00 € 78,00 €
VÉGÉTARIENS Caneloni aux Epinards Curry aux Legumes Courgettes avec Fromage Frais Lasagne d'Aubergines / Champignons	<b>Kg</b> 26,00 € 27,00 € 26,00 € 24,00 €	54,00 € 62,40 €
Brigadeiros Lérias Trouxas d'Ovos Madeleine à l'Orange Madeleine aux noix et miel, raisins secs Scones Biscuits au Beurre Meringues Biscuits au Chocolat et aux noix Riz au lait (Kg) Bavaroise Framboise / Mangue Blattertorte Marquise au Chocolat Mousse au Chocolat et aux noisettes Mousse au Chocolat Mousse Praliné Queijão d'Ovos Salade de Fruits (Kg) Tarte aux Amendes Tarte au Chocolat Noir et Noisettes Tarte au Lait Condensé Tarte au Citron/Fruit de la Passion		Un.  1,25 €  1,40 €  3,50 €  1,40 €  1,40 €  1,30 €  7,50 €  5,00 €  27,50 €  27,50 €  36,00 €  25,00 €  42,00 €  42,00 €  25,00 €  25,00 €  25,00 €  25,00 €  27,50 €  27,50 €

TVA inclus dans les prix

GATEAUX (8/10 PAX)

Gâteau à l'Orange

Gâteau au Praliné

Gâteau Eponge

Chiffon au Chocolat

Angel Cake

Capucine

Toucinho do Céu (gâteau aux oeufs et amendes)

Bûche au Chocolat et Chantilly

35,00€

35,00€

25,00€

27,50 € 27,50 €

25,00€

25,00€

35,00€

**Un.** 22,00 €

Gâteau Russe aux Noix et aux Amandes